
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«ГОРОДСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 1» 

(МАОУ «Городская гимназия № 1») 

ПРИКАЗ 

«7» сентября 2023 г.      №191/1 

Усть-Илимск 

О внесении изменений в приказ №196/1  
от 8 сентября 2022 года 

На основании кадровых изменений внести изменения в приказ №196/1 «О создании комис-

сии по контентной фильтрации» от 8 сентября 2022 года  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Исключить из состава комиссии Шарец М.А. заместителя директора по УВР 
2. Включить в состав комиссии Вайцель Е.А. заместителя директора по УВР 

Директор      Ю.А. Суетина 

  


		2023-10-24T11:34:55+0800
	Суетина Юлия Александровна




